АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017 .№ 1294

г. Качканар

Обутверждении коэффициентов выравнивания

В соответствии с пунктом 7 Главы 2 Порядка определения

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),

применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) И нормативных затрат на содержание имущества муниципальных

учреждений, подведомственных Администрации Качканарского городского

округа утвержденного постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 30.09.2016 № 1013 «Об утверждении порядка

определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ), применяемых при расчете объема финансового

обеспечения выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на

содержание имущества муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации Качканарского городского округа», в целях доведения

объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания до

уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств местного

бюджета на предоставление СУбСИДИЙ на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на 2018 год, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить значения коэффициентов выравнивания с целью

доведения объема финансового обеспечения выполнения муниципального

задания до уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных

средств местного бюджета на предоставление субсидий на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания на 2018 год (приложение

№1, № 2 к постановлению прилагаются). Ттмфшйю«сш», г Кими ул Тихи
пи (ммм-шт. ишашшюшмштшш 1136161 …‘Щ

2

2. обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа 7 С.М. Набоких

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 25.12.2017 № 1294 «Об
утверждении коэффициентов
выравнивания»

Коэффициенты выравнивания
(бюджетные учреждения)

№ Код Код реестровой Наименование Коэфф Значение
п/ базовой записи муниципальной работы ициент норматива
п услуги выравн затрат на

ивания оказание
муниципаль
ной работы

( руб-)
1. 2 3 4 5. 6.

Муниципальное учреждение Качканарского городского округа
«Качканарская городская библиотека имени Ф.Т. Селянина»

07.0361 Библиотечное, 1,0 6 320 175,0
1. 0703610000000000 библиографическое и

1000101 информационное
обслуживание пользователей
библиотеки
(В стационарных условиях)

07.036.1 0703610000000000 Библиотечное, 1,0 958 713,0
2. 3008101

_
библиографическое и
информационное обслужив
(Удаленно через сеть
Интернет)

3. 07.014.1 0701410000000000 Библиографическая 1,1 1 917 446,72
0007102 обработка документов и

создание каталогов
4. 07.013.1 0701310000000000 Формирование, учет, 0,73 1 371 521,12

0008104 изучение, обеспечение
физического сохранения и
безопасности фондов
библиотек, включая
оцифровку фондов

5 07.0491 0704910010000000 Организация и проведение 0,96 1 917 444,16
0005 102 культурно-массовых

мероприятий

Муниципальное учреждение «Информационный центр
09.074.1 0907410030000000

1006100
Осуществление издательской
Деятельности

1,0 992 000

Муниципальное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба
Качканарского городского округа»

24.011.1 2401110020000000
0002100

2401110020000000
0003100

2401110010000000
0004100

Защита населения и
территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и
техногенного характера (за
исключением обеспечения
безопасности на водных
объектах)

1,0 3 258 750

24.014.1 2401410010000000
0001100

2401410020000000
0000100

Обеспечение безопасности
населения на водных
объектах

1,0131 3 339 250

Муниципальное учреждение по работе с молодежью «Молодежный центр»
10.044.1 1004410020000000

0003100

1004410010000000
0004100

1004410040000000
0001 100

Организация досуга Детей,
Подростков И молодежи

1,1845 12185 000

Коэффициенты выравнивания
(автономные учреждения)

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 25.12.2017№ 1294 «Об
утверждении коэффициентов
выравнивания»

№ Код Код реестровой Наименование Коэффи Значение
п/ базовой записи муниципальной работы циент норматива
п услуги выравн затрат на

ивания оказание
муниципальн
ой работы
( руб-)

1. 2 3 4 5. 6.

Автономное учреждение Качканарского городского округа «Дворец культуры»
07.037.1 070371000000000 Публичный показ музейных 1,0 1 347 296

1. 01009101 предметов, музейных
коллекций

2. 07.005.1 070051008000000 Создание концертов и 1,059 3 856 550
00000102 концертных программ

3. 07.025.1 070251000000000 Организация деятельности 0,954 12 743 739
00004103 клубных формирований и

формирований
самодеятельного народного
творчества

4. 07.0491 070491001000000 Организация и проведение 1,037 7 651 211
00005102 культурно-массовых

мероприятий

5. 07.017.1 070171000000000 Формирование, учет, изучение, 0,937 1 539 004
00004102 обеспечение физического

сохранения и безопасности
музейных предметов,
музейных коллекций

Автономное учреждение Качканарского городского округа
«Физкультурно- оздоровительный комплекс»

6 30.019.1 300191006000000 Организация и проведение 0,96 3 322 078,1
00008108 официальных

физкультурных (° У‘ЁТОМ
(фИЗКУЛЬТУРНО- платности
оздоровительных) 0,5)

мероприятий
7 30.0101 300101000000000 Проведение занятий 0,48 2 669 686,52

00003 100 физкультурно-спортивной
направленности по месту (° У‘ЁТОМ

проживания граждан платности
0,5)

8 30.0251 300251003000000 Организация мероприятий по 1,58 250 447,2
00003 100 подготовке спортивных

сборных команд

9 30.044.1 300441000000000 Проведение тестирования 1,0 2 657 304,48
00003100 выполнения нормативов

испытаний (тестов) комплекса
ГТО

10 30.031.1 300311000000000 Организация и проведение 1,0 1 271 030,5
00008105 спортивно-оздоровительной

работы по развитию
физической культуры и спорта
среди различных групп
населения

11 30.0381 300381000000000 Обеспечение доступа к 1,0 18 061 653,2
00001100 объектам спорта